
Emne: Invitation til Trafikudvalget hos DSV Brøndby 

 
Til Formanden for trafikudvalget og trafikudvalget 
  

  
Vi   

 DSV A/S  ved direktør Orla Hansen  
 Frode Laursen A/S ved  direktør Thorkil Andersen 

  

  

vil gerne inviterer trafikudvalget til et virksomhedsbesøg i Brøndby hos 
DSV. 
  

Vores mål med besøget er at trafikudvalget får en indsigt i hvorledes 
transportviksomheder opererer og hvorledes det europæiske 
transportmarked kan have indflydelse på det Dansk Transport erhverv 

  
  
  
Vi forestiller os et uformelt møde, hvor vi kan drøfte branchen udfordringer  - set fra en dansk virksomheds 
side som er Nordisk/europæiske/globalt arbejdende. 
  
Vi har tidliger haft besøg fra trafikduvalget  - og hvor vi syntes at begge parter fik noget med hjem. 
  

Vi vil også inviterer vores fælles - tillidsmænd med, så I kan spørge dem tillige  - de var iøvrigt også med 

sidste gang. 
  

  

Vi kunne forstille os en dagsorden som følgende:  

1. Hvordan operer transport og logistikvirksomheder - der har hovedkontor i Danmark og 
selskaber/afdelinger rundt omkring i Europa  

2. Hvorfor bruger vi udenlandske lastbiler og har lagerhoteller/terminaler uden for Danmark  
3. Vi er bekymret for den danske lastbil's fremtid og hvorfor er vi det?  
4. Drøftelse af hvorledes EU-transportpolitik vil påvirke det danske transport erhverv 

  
Hvis I har områder - som I vil have belyst - så vil vi gerne besvarer, hvis vi det er os muligt. 
  

  
Hvis kalenderen kan passe vil Adm. direktør Jens Bjørn Andersen - fortælle kort om hvorledes han ser det 
europæiske transport marked og hvordan DSV operer i det.  
  

  
Hvis det har interesse vil vi forslå at I kommer tilbage med en eller to dato og kl. og vi vil straks komme 
tilbage 
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God sommer 
  

       
 

Frode Laursen A/S 

 

Thorkil Andersen 

 

  

www: frode-laursen.com 
www: in-store.dk 

www: Skanol.dk  
www: nielsen-soerensen.de 
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